
      Poznań, dnia 12.03.2013 r.
dot.: PN 21/13
DZP 67/2013

dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę (wraz z montażem, uruchomieniem i przeszkoleniem personelu) densytometru rentgenowskiego do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 21/13).
Pytanie nr 1 - dot.: załącznika nr 1
„Zestawienie parametrów technicznych” pkt. V „Obrazowanie”: Prosimy o wyjaśnienie zapisu: Rozumiemy, iż Zamawiający wymaga systemu kalibracji ciągłej podtrzymującej warunki ekspozycji podczas każdego badania oraz wymaga kalibracji dziennej na podstawie fantomu antropomorficznego kręgosłupa?
Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie nr 2 - dot.: załącznika nr 1
„Zestawienie parametrów technicznych” pkt II „Inne funkcje użytkowe”: W związku z wymaganiami dotyczącymi badania w zakresie Whole Body (całe ciało) oraz Body Composition ( skład ciała) w których to badania dotyczą w szczególności  ludzi z dużą masą ciała, rozumiemy i prosimy o wyjaśnienie iż parametr powinien być określony na Min. 200kg ( limit wagi pacjenta pozwalający oprogramowaniu na wykonanie badania i wyświetlenia wyniku) , co potwierdza odpowiedź na pytania 7.03.2013r? 

Alternatywnie prosimy o dopuszczenie aparatu który posiada w zakres pomiarowy większy niż 200 kg tzn. 204 kg?

Odpowiedź:

Dopuszczamy, nie wymagamy.

Pytanie nr 3 - dot.: projektu umowy

W nawiązaniu do ust.1 § 6 projektu Umowy, zwracamy się z prośbą o uwzględnienie dni roboczych  tj. od pn - pt (w wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy) w wymaganym czasie reakcji serwisu, poprzez uwzględnienie poniższego zapisu: 

 „Dostawca gwarantuje Zamawiającemu, iż czas reakcji serwisu (licząc od momentu zgłoszenia) wynosił będzie maksymalnie 24 godziny w dni robocze tj. od pn - pt (z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy). ”

Wyjaśniamy, iż serwis Wykonawcy pracuje od poniedziałku do piątku (z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy) w określonych godzinach, dlatego też prosimy o zaakceptowanie powyższej propozycji.
Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4 - dot.: projektu umowy

W nawiązaniu do ust.2 § 6 projektu Umowy, zwracamy się z prośbą o modyfikację w/w zapisu następująco: 

„W przypadku trzykrotnego uszkodzenia (4 naprawy tego samego istotnego podzespołu) wyłączającym aparat z eksploatacji, który ma wpływ na prawidłowa pracę urządzenia, Dostawca kwalifikuje urządzenie  do wymiany na nowy (na koszt Dostawcy).”

Wyjaśniamy, iż z zapisu 2 § 6 projektu Umowy, wynika, że po 2 naprawach gwarancyjnych tego samego podzespołu, Dostawca zobowiązany jest wymienić urządzenie na nowe.

Tego typu naprawy mogą dotyczyć bardzo drobnych napraw jak np. przycisku sterującego, czy kabla, które w żaden sposób nie wpływają na jakoś pracy aparatu i jego możliwości diagnostyczne. W związku z tym wymiana aparatu na nowy w takich przypadkach jest zupełnie bezpodstawna i nieuzasadniona. Natomiast zapis taki powoduje, że Wykonawca, aby zabezpieczyć swój interes zmuszony jest znacznie podwyższyć cenę aparatu, gdyż w ramach udzielonej gwarancji producent nie wymienia aparatu zaledwie przy 3 naprawie podzespołu / elementu.

W związku z powyższym mając na względzie zabezpieczenie interesów obu Stron (Zamawiającemu, ze względu na ograniczone środki finansowe, zależy na zakupie po atrakcyjnej cenie), prosimy o wyrażenie zgody na tak niewielką modyfikację w/w punktu poprzez zaakceptowanie zaproponowanego zapisu jw.

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5 - dot.: projektu umowy

W nawiązaniu do ust. 1 § 8 projektu Umowy, zwracamy się z prośbą o obniżenie kary do wysokości 0,2 % wartości netto przedmiotu umowy (za każdy dzień opóźnienia).

Wyjaśniamy, że w umowach na dostawy sprzętu medycznego, w przypadkach jw. powszechnie przyjmowane są kary od 0,1% do max 0,2% wartości netto przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki.

W związku z powyższym, prosimy o przychylenie się do naszej prośby i obniżenie kary do wysokości 0,2% wartości netto przedmiotu umowy.
Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6 - dot.: projektu umowy

Mając na uwadze tzw. równe traktowanie Stron, prosimy o umieszczenie zapisu, obciążającego również karą Zamawiającego w wysokości 10% wartości umowy, za odstąpienie od umowy przez Strony, z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego.
Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7 
Czy Zamawiający dopuści system z opcją rozbudowy w przyszłości o oprogramowanie TBS, na chwilę obecną tylko aparat firmy GE spełnia wymagany parametr, który to nie jest zatwierdzony przez IOF (the International Osteoporosis Foundation).
Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
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